
 

                           
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 
DO-0130/52/2008 

 
 
 

Zarządzenie nr 52 
Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 z 5 sierpnia 2008 roku 
 

w sprawie zakładowego planu kont 
 

      Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(Dz. U. z 2002 r. nr 76, poz. 694, z późn. zm.) zwanej dalej ustawą zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się do stosowania zasady (politykę) rachunkowości stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 81 z 30 września 2004 roku w sprawie zakładowego planu kont oraz 

zarządzenie nr 54 z 6 lipca 2006 roku w sprawie zmian w zarządzeniu nr 81 z 2004 roku dot. 

zakładowego planu kont. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 

roku. 

 

 

             Rektor 
 
 
 
        Prof. dr hab. Karol Musioł 
 
Otrzymują: 

– Prorektor UJ ds. Collegium Medicum 

– Kwestor UJ 

– Zastępcy kwestora UJ (włącznie z CM) 
– wszystkie jednostki Kwestury: 

– Stanowisko ds. Podatków  

– Zespół Budżetowania, Kontrolingu i Analiz 

– Dział Finansowy  

– Zespół Weryfikacji i Kontroli 

– Dział Ewidencji Majątku 

– Dział Księgowości 

– Dział Rozliczeń Dewizowych 

– Dział Rozliczeń i Finansowania Badań Naukowych 

– Dział Rozliczeń Projektów Unijnych 

– Dział Finansowo-Księgowy CM 

– Dział Rozliczania Działalności Podstawowej i Badawczej CM 

– Dział Rozliczeń Działalności Pomocniczej CM 


